※太枠のみ記入して下さい

納付書等送付依頼書
認定こども園青空 園長 林 由紀子 様

金融機関経由印
私が納付する保育料について、口座振替により納付したいので、

納付書等は指定した金融機関あてに送付して下さい。

氏名                ㊞

                                    (保育所控)

預貯金口座振替依頼書
（認定こども園青空 園長 林 由紀子）

金融機関名                            年  月  日

伊達信用金庫    支店

御  中

住所（〒   ‐   ） ℡（    ）  ‐

 フリガナ

口座名義人

(お届け印)  金 融 機 関 欄

預貯金の種類 １．普通 ２．当座 ３．（      ）

口 座 番 号

振 替 日  企業の指定する日（休日の場合は翌営業日）

保 育 料
教育保育 キッズ

各月ごと

認定子ども園青空から私名義の納付書が貴店に送付されたときは、私名義の口座から次のとおり口座振替により納付

することとしたいので、下記約定を承認の上依頼します。

約  定

１．預金の支払い手続きについては、当座勘定約定書又は預金規定にかかわらず、私が行うべき当座小切手の振り

出し又は預金払戻請求書の提出など致しません。

２．指定預金残高が振替日において、納付書の金額に満たないときは、私に通知することなく納付書を返却されて

も異議はありません。

３．この口座振替契約は、貴店が必要と認めた場合には、私に通知することなく解除されても異議はありません。

４．この口座振替契約を解除する場合には、私から認定こども園青空あて文書にて連絡いたします。

                                  （金融機関保管用）